[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 23/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 13 stycznia 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania Poznańskiej Rady ds. Rozwoju Wolontariatu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/181/IX/2024 Rady Miasta Poznania z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Poznańskiego programu rozwoju wolontariatu miejskiego na lata 2024-2027” zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 202/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie powołania Poznańskiej Rady ds. Rozwoju Wolontariatu § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2
Skład Rady stanowią:
1) przewodnicząca Magdalena Pietrusik-Adamska – Dyrektorka Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych; 
2) zastępca przewodniczącej Krzysztof Napierała – Kierownik Oddziału Rozwoju Wolontariatu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych; 
3) przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Łukasz Judek – Zastępca Dyrektorki Wydziału;
4) przedstawiciele i przedstawicielki komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Poznania oraz jednostek miejskich:
a) Jakub Grypczyński,
b) Natalia Młodzik-Jarka,
c) Kinga Boguła,
d) Aleksandra Sobczyk,
e) Agnieszka Awzan-Spychalska,
f) Piotr Cieszyński,
g) Natalia Jeżewska,
h) Katarzyna Papież,
i) Joanna Oliwa,
j) Jakub Kaleta,
k) Małgorzata Wiechcińska,
l) Aleksandra Nowacka,
m) Dagmara Walczak,
n) Danuta Resztak;
5) przedstawicielka Rady Miasta Poznania – Monika Danelska;
6) przedstawicielka Poznańskiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych – Monika Wieczorek;
7) przedstawiciel Poznańskiego Centrum Wolontariatu – Ryszard Michalski;
8) przedstawicielka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania – Weronika Kalupa;
9) przedstawicielka Miejskiej Rady Seniorów w Poznaniu – Anna Sarbak;
10) przedstawicielki Poznańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego:
a) Edyta Czernecka,
b) Anna Jolanta Nowak;
11) przedstawicielka i przedstawiciel wskazani przez Poznańską Radę Działalności Pożytku Publicznego:
a) Natalia Jagielska,
b) Bartosz Bednarek;
12) przedstawiciele i przedstawicielki komisji dialogu obywatelskiego:
a) Joanna Bauerfeind,
b) Magdalena Antoniewicz,
c) Aleksandra Orchowska,
d) Daniel Stachuła,
e) Jan Pieścik.”.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


